
 

 1

Čj. 19545/2021-VLRZ/M/M 
                                                   RIS č.: 2021/KU1/11/000016  

  
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném 

znění (dále jen občanský zákoník) 
_____________________________________________________________ 

 
SMLUVNÍ STRANY  
 
Objednatel :   Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 
           sídlem:   Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10   
 zastoupená:  ředitelkou VZ Měřín Bc. Evou Dobrevovou 
 IČ:   00000582 
 DIČ:   CZ 00000582 
 bankovní spojení:  
 číslo účtu:   
 Kontaktní osoba: 
 telefon:    
 e-mail:    
 Adresa pro doručování korespondence:  
    Vojenská zotavovna Měřín 
    Jablonná nad Vltavou,  
    257 44  Netvořice 
 
Zhotovitel:   Metroline a. s.   

sídlem:   Slavojova 579/9, 128 00  Praha 2 
zapsána:  u MS v Praze, sp. Zn. B25219 
zastoupený: Miloslavem Štěpničkou 

 IČ:   090 57 889 
 DIČ:   CZ09057889 
 bankovní spojení:  
 číslo účtu:  
 telefon:  
 e-mail:   
  
 
Kontaktní osoby ve věcech technických: 
 
Za objednatele: 
 
Za zhotovitele:   
 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku  
tuto 

smlouvu o dílo veřejné zakázky malého rozsahu zadané prostřednictvím elektronického 
nástroje NEN pod evidenčním číslem N006/21/V00017067. 



 

 2

I. 
Účel smlouvy 

 
Účelem této smlouvy je odstranění účinků částečného opotřebení nebo poškození určeného 
dlouhodobého majetku, částí budov a zařízení nemovité infrastruktury, a jeho uvedení  
do provozuschopného stavu.  

 
 

II. 
Předmět plnění 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své nebezpečí a náklady v níže 

uvedeném termínu, rozsahu a kvalitě, a za sjednanou cenu, která odpovídá tomuto 
věcnému plnění, díla: 

 
„Oprava fasády, oken a klempířských prvků budovy Mořská panna ve VZ Měřín“ 

 

 

2. Předmět plnění díla je popsán soupisem dodávek, prací a služeb, s výkazem výměr, který 
je uveden v příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy a který byl předán zhotoviteli.  

 
3. Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou, při respektování platných norem  

a předpisů vztahujících se na toto dílo.  
 

4. Požadovaná kvalita provedených prací je vymezena platnými technickými normami  
a obecně závaznými právními předpisy.  
 

5. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající plnění předmětu díla dle této   
smlouvy a že se za využití svých odborných znalostí a zkušeností pečlivě a podrobně 
seznámil s místem plnění, si vyjasnil případné nejasnosti, zjištěné vady, rozpory, 
opomenutí, neúplné popisy, připomínky a jiné nedostatky a neshledal ke dni uzavření 
smlouvy její nevhodnost, která by překážela řádnému zahájení, provádění a dokončení 
plnění předmětu díla dle této smlouvy.  

 
 

III. 
Místo a doba plnění 

  
1. Místem plnění je Vojenská zotavovna Měřín (dále jen VZ Měřín), Jablonná nad 

Vltavou, 257 44 
 

2. Termín zahájení prací: 1. 9. 2021. V tento den předá objednatel zhotoviteli pracoviště 
specifikované v čl. V této smlouvy.  
 

3. Termín dokončení díla: do 30. 11. 2021. Termínem dokončení díla se rozumí úplné 
dokončení díla, včetně odstranění vad a nedodělků, které by bránily užívání díla a 
předání díla objednateli dle čl. VIII., odst.1.  
 

4. Termín vyklizení pracoviště po dokončení díla a jeho předání objednateli zhotovitelem 
se řídí čl. VIII., odst.3.  



 

 3

IV. 
Cena 

 
1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. II. této smlouvy je sjednána na základě 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše 
přípustná po celou dobu provádění díla ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí: 

 
1 966 000,00 Kč bez DPH 

                               
Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek  
při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 
V případě rozporu ceny uvedené v této smlouvě a příloze č. 1 této smlouvy má 
přednost cena uvedená v čl. IV. odst.1 této smlouvy. 
 

2. Cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české 
koruny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu 
měny. 
 

3. Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu smlouvy. Zhotovitel před uzavřením této 
smlouvy přezkoumal a prověřil rozsah díla specifikovaný ve výkazu výměr s ohledem 
na jeho úplnost, správnost, přesnost a použitelnost a potvrzuje, že dílo lze podle něj  
a za cenu díla uvedenou v tomto článku provést tak, aby spolehlivě sloužilo svému 
účelu.  
 

4. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotoviteli vzniknou v souvislosti 
s plněním předmětu této smlouvy.  

 
V. 

Pracoviště 
 

1. Objednatel předá zhotoviteli pracoviště k bezplatnému užívání. Jeho součástí  
a nezbytnou náležitostí je i předání nápojných bodů a příjezdových tras.  

 
2. Předáním pracoviště zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za dodržování 

příslušných předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, 
ochrany životního prostředí, hygieny a ekologie v dotčených prostorech včetně 
přístupových komunikací do těchto prostor. 
 

3. Zhotovitel je povinen se při převzetí pracoviště seznámit s rozmístěním a trasami 
podzemních a nadzemních vedení i technických instalací budovy, které nejsou 
předmětem díla a tato vhodným způsobem ochránit, aby prováděním díla nedošlo 
k jejich poškození.  

 
 

VI. 
Kontrola provádění díla 

 
1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být zakryty nebo 

se stanou nepřístupnými, minimálně 3 pracovní dny předem. Jestliže se objednatel 
nedostaví nebo neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. 
Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen 
toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, 



 

 4

že práce nebyly řádně provedeny, hradí tyto náklady zhotovitel. Nevyzve-li zhotovitel ke 
kontrole těchto prací, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které již byly 
zakryty, nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad. 
 

 
 

VII. 
Provádění díla 

 
1. Zhotovitel musí provést dílo řádně a v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel zajistí 

veškeré dozorování, pracovní sílu, materiály, technologické zařízení a vybavení 
zhotovitele, které mohou být potřebné. 

 
2. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru 

pracoviště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 
 

3. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelé 
mající příslušná oprávnění k provádění stavebních a montážních prací jako předmětu své 
činnosti.  

 
4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné technické normy  

a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho 
činnosti, provádět dílo v souladu s veškerými jemu známými závaznými požadavky  
a podmínkami případně stanovenými ze strany správních orgánů. Pokud porušením těchto 
předpisů vznikne objednateli jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady a náhrady 
škod zhotovitel. 

 
5. Objednatel je oprávněn organizovat kontrolní dny a zhotovitel se zavazuje těchto 

kontrolních dnů zúčastnit. Z každého kontrolního dne bude pořízen zápis. 
 

6. Provozní, sociální, výrobní zařízení staveniště si zajišťuje zhotovitel.  
 

7. Zhotovitel zabezpečí na své náklady dopravu a skladování všech materiálů, stavebních 
hmot a dílců, výrobků, strojů a zařízení a jejich přesun ze skladu na pracoviště. 

 
8. Zhotovitel zabezpečí na své náklady pracoviště tak, aby bylo dílo zajištěno proti krádeži  

a dalším škodám, a to až do doby předání díla a jeho převzetí objednatelem. Na pracoviště 
mohou vstoupit jen pověření pracovníci objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit 
likvidaci odpadů vzniklých při provádění díla, v souladu s platnými právními předpisy. 

 
9. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu realizace předmětu díla sjednáno pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli nebo třetí osobě. Pojistná 
částka předmětného pojištění musí činit minimálně 5 000 000,- Kč. Maximální spoluúčast 
zhotovitele na pojistné události může činit 50 000,- Kč. Doklady osvědčující výše 
uvedené skutečnosti předloží zhotovitel nejpozději při zahájení realizace díla a poté 
kdykoliv v průběhu realizace díla, a to nejpozději do 5-ti pracovních dnů od písemné 
výzvy objednatele. 

 
 
 
 

 



 

 5

VIII. 
Předání a převzetí díla 

 
1. Provedením díla se rozumí jeho úplné dokončení, odstranění případných vad  

a nedodělků. Předání a převzetí díla se řídí ustanovením občanského zákoníku, není-li 
touto smlouvou stanoveno jinak. Zhotovitel předá zhotovené dílo a objednatel ho 
převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Zhotovitel nejpozději  
5 dní předem oznámí písemně objednateli, že dílo je připraveno k předání a převzetí.  
 

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, které není řádně provedeno. V případě, že 
převezme dílo s drobnými vadami a nedodělky užívání díla nebránícími, uvedou se do 
zápisu o předání a převzetí díla a dohodne se písemně způsob a termín jejich odstranění. 
Nebude-li tento termín dohodnut, platí, že vady a nedodělky budou odstraněny do 10 dnů 
ode dne předání a převzetí díla. Nároky objednatele na zaplacení eventuálních sankcí  
a škod nejsou tímto dotčeny. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu, nebo 
parametrech díla stanovených zadávací dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými 
technickými normami a předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti 
rozsahu stanovenému zadávací dokumentací. 

 
3. V zápise o předání a převzetí dohodne zhotovitel s objednatelem termín úplného vyklizení 

pracoviště s vazbou na termín odstranění vad a nedodělků. Nebude-li toto dohodnuto, pak 
platí, že zhotovitel je povinen vyklidit pracoviště a uvést okolní plochy do původního 
stavu nejpozději do 3 pracovních dnů po předání díla. 

 
4. Podpisem zápisu o předání a převzetí díla dochází k předání díla zhotovitelem objednateli. 

Pokud jsou však v zápise uvedeny vady a nedodělky, není splněn závazek zhotovitele vůči 
objednateli daný touto smlouvou. 

 
IX. 

Jakost díla a jeho sledování 
 
Jakost díla je dána dokumentací a zejména popisem v příslušných technických zprávách bude 
posuzována dle ČSN, přičemž úroveň jakosti stanovená v ČSN je minimem pro daný účel. Při 
realizaci díla mohou být použity pouze výrobky a matriály, na které bylo provedeno 
posouzení shody podle § 12 vyhlášky č. 22/1997 Sb., a bylo na ně vydáno „ES prohlášení o 
shodě“ a byly opatřeny označením CE. 

 
X. 

Záruka 
 
1. Zhotovitel ručí za jakost provedeného díla po dobu 36 měsíců. Záruční doba počíná 

běžet předáním díla bez vad a nedodělků. 
 

2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené vyšší mocí, 
neodbornou manipulací či nedodržením podmínek pro používání daných zařízení, 
s nimiž byl objednatel písemně seznámen při předání díla či jeho dílčí části.  
 

3. Zhotovitel se zavazuje, že ke dni předání a převzetí díla předá objednateli adresy  
a telefonní čísla, na kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména 
odpovědných osob.  
 



 

 6

4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po celou dobu záruky dle čl. X. odst. 1. 
vlastnosti dohodnuté v této smlouvě, stanovené právními předpisy, případně vlastnosti 
obvyklé. 
 

5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má 
objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.  
 

6. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění 
neprodleně od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co 
nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou 
formou. V případě havárie začne zhotovitel s jejím odstraňováním ihned na základě 
telefonického nahlášení. 
 

7. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně  
po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.  
 

8. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou 
provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. X. odst. 1. této smlouvy.  

 
 

XI. 
Fakturování a placení 

 
1. Práce budou uhrazeny jednorázově na základě faktury dodavatele vystavené po předání  

a převzetí dokončeného díla, případně po odstranění nedodělků a vad zjištěných  
při přejímacím řízení. Podkladem pro fakturaci bude soupis provedených prací a dodávek 
odsouhlasený oprávněnými pracovníky objednatele. Zhotovitel je povinen předložit 
podklady k odsouhlasení nejpozději do 5 kalendářních dnů od termínu, kdy došlo 
k uskutečnění zdanitelného plnění. Zálohu objednatel neposkytuje. 

 
2. Pokud není dohodnuto jinak, splatnost faktur vystavených zhotovitelem je 14 dnů ode dne 

jejich doručení objednateli. 
 

3. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 a 29, zákona          
č. 235/2004 Sb. a dle § 435 občanského zákoníku. Na fakturách – daňových dokladech 
bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti. 

 
 
Fakturační adresa: 
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace  
Magnitogorská 1494/12 
101 00 Praha 10 - Vršovice  
VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou , 257 44 Netvořice 
IČ: 00000582 
DIČ: CZ00000582 
 

        V případě, že faktury – daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je  
        objednatel oprávněn zaslat tyto doklady zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti  
        doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli. 
 
4. Zhotovitel ručí za závazky svých subdodavatelů vůči objednateli, které vzniknou 

v souvislosti se zhotovením díla. 



 

 7

5. Objednatel je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku 
připadající na jeho nároky (např. ubytování zaměstnanců zhotovitele, úhrady  
za energie, vodné, stočné a další služby, smluvní pokuta, sleva z ceny díla, závazky 
z titulu ručení apod.) vyplývající z této smlouvy. 

 
XII. 

Smluvní pokuty 
 
1. Za nesplnění termínu předání díla dle čl. III. odst. 3 se zhotovitel zavazuje zaplatit 

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý kalendářní 
den prodlení, až do splnění závazku plynoucího z této smlouvy. 
 

2. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků díla 
sjednaného v zápise o odevzdání a převzetí díla dle čl. VIII., odst. 2. se zhotovitel 
zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do odstranění vady nebo nedodělku díla. 
 

3. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění reklamačních vad dle čl. X.6. 
se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla  
vč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení až do odstranění reklamované vady.  

 
4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 dní ode dne doručení jejího vyúčtování. 

 
5. Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada škody 

bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut. 
 

XIII. 
Zvláštní ujednání 

 
1. Zhotovitel dodrží při provádění díla limit pro hlučnost podle hygienických předpisů. 

 
2. Vzniknou-li mezi stranami rozpory ohledně kvality, technologie provádění díla, je 

kterákoliv ze stran oprávněna předložit takový rozpor k posouzení akreditované zkušebně, 
případně soudnímu znalci. Náklady spojené s posouzením nese strana, jež rozpor 
k posouzení zadala. 

 
3. Objednatel souhlasí s tím, aby zhotovitel vystavil na viditelném místě staveniště reklamní 

tabuli své firmy s údaji identifikujícími stavbu a její průběh. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že rozhodnutí a stanoviska dohodnutá při kontrolních dnech či 
jiných jednáních mezi výše uvedenými oprávněnými osobami související s prováděním 
díla a nevybočující z mezí stanovených touto smlouvou jsou pro obě strany závazná. 

5. Zadavatel s odkazem na zákon č. 134/2016 Sb., § 6, odstavec 4 požaduje po dodavateli 
dodržování důstojných pracovních podmínek zaměstnanců dodavatele v rozsahu 
zákonného minima. 
 

XIV. 
Změna smlouvy 

 
1. Případné vícepráce, změny, doplňky či méněpráce ocení zhotovitel se souhlasem 

objednatele za podmínek shodných s podmínkami soutěžními, a to následovně:  
 za použití jednotkových cen uvedených v nabídce, 



 

 8

 použije ceník RTS Brno či URS Praha v platném znění, nebude-li možné použít 
jednotkové ceny uvedené v nabídce, 

 individuální kalkulací – zisk, 
 pro ostatní práce hodinovou zúčtovací sazbu ve výši 300,- Kč. 
 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dle požadavku objednatele případné další dodatečné práce, 
objektivně doložené, nutné ke zpracování a dokončení předmětu smlouvy, které vyvstaly 
až v průběhu plnění díla a nebyly při vynaložení náležité odborné péče předvídatelné před 
uzavřením smlouvy. Jiné práce, nutné k provedení díla jejichž potřebu měl a mohl 
zhotovitel odhalit před uzavřením této smlouvy o dílo se za vícepráce nepovažují a jsou 
zahrnuté v ceně dle čl. IV.. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě zjištění, že 
některé práce, činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu, není nutné  
ke zpracování a dokončení předmětu smlouvy provést, nebudou zhotovitelem provedeny. 
 

3. Zhotovitel je povinen o potřebě víceprací či méněprací informovat objednatele písemně 
formou změnového listu ihned poté, co se o jejich potřebě doví. Informace zhotovitele 
musí obsahovat přesné určení kde a kdy vícepráce či změny vznikly a z jakého důvodu. 
Objednatel se k tomu vyjádří nejpozději však do tří pracovních dnů od obdržení informace 
od zhotovitele.  

 
XV. 

Ukončení smluvního vztahu 
 

1. Tato smlouva zaniká v následujících případech: 
 
a. splněním všech závazků z této smlouvy; 
b. písemnou dohodou smluvních stran; 
c. jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy pro její podstatné porušení ze 

strany zhotovitele; 
d. kdy je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že zhotovitel není schopen 

dostát svému závazku z této smlouvy, tj. provést dílo řádně a včas. 
 

2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje: 
 

a. prodlení zhotovitele s jakýmkoliv termínem uvedeným v čl. III. této smlouvy delší 
než 30 kalendářních dnů; 

b. zhotovitel neodstranil do 14 kalendářních dnů vadná plnění či nedostatky, na které 
byl objednatelem či technickým dozorem písemně upozorněn.  

 
3.   Jestliže smlouva zaniká dohodou smluvních stran či jednostranným odstoupením před 

dokončením díla, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění, 
prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena. Závěrem této 
inventarizace smluvní strany odsouhlasí finanční hodnotu doposud provedeného plnění 
s tím, že objednatel je oprávněn v případě, že dojde k jeho odstoupení od smlouvy 
v souladu s čl. XVI. odst. 2., od tohoto finančního plnění odečíst částku připadající na 
jeho nároky (smluvní pokuta, sleva z ceny díla apod.) vyplývající z této smlouvy. 

 

4.   Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupení  
od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně.  

 
 

 



 

 9

XVI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.  

 
2.   Smlouva nabývá účinnosti dnem jejím zveřejněním v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
3.   Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

dodatků, podepsaných zástupci smluvních stran. 
 

 

 
 
 
V ……………… dne                       V ……………….. dne  
 
Za objednatele:                          Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 …………………………..                                                 …………………………..                               
 
 
 
 
 
 
Příloha smlouvy o dílo:  
Příloha č. 1: Položkový soupis stavebních prací 
Příloha č. 2: Specifikace díla 
 



Stavba: A-045

Zadavatel IČO: 00000582

DIČ: CZ00000582

10100

Zhotovitel: IČO: 090 57 889

DIČ: CZ090 57 889

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Celkem

905 414,99

0,00

1 966 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

1 060 585,01

0,00

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 1494/12

Praha-Vršovice

METROLINE a.s.,

0,00

0,00

1 966 000,00

1966000,00

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 33



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO-01 0,00 1 966 000,00 1 966 000,00 100

1 0,00 914 528,48 914 528,48 47

2 0,00 1 051 471,52 1 051 471,52 53

0,00 1 966 000,00 0,00 1 966 000,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 HSV 46 688,30 2

6 HSV 111 688,71 6

61 HSV 34 925,83 2

62 HSV 429 546,03 22

64 HSV 10 080,00 1

94 HSV 103 260,33 5

95 HSV 13 750,00 1

96 HSV 70 897,74 4

99 HSV 62 047,45 3

725 PSV 116 558,80 6

764 PSV 18 298,10 1

766 PSV 660 750,14 34

767 PSV 122 397,75 6

Opravy objektu 103 - Loděnice

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Stavební objekt

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 102 - Restaurační 
objekt

Staveništní přesun hmot

Celkem za stavbu

Základy a zvláštní zakládání

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Zařizovací předměty

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 33



771 PSV 28 090,75 1

781 PSV 91 653,40 5

783 PSV 10 844,60 1

784 PSV 11 991,47 1

D96 PSU 22 530,60 1

Cena celkem 1 966 000,00 100

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Podlahy z dlaždic a obklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 33



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



S: A-045

O: SO-01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 40 849,00 49 427,29
1 216904112R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu 

kleneb,  
m2 51,80000 55,00 2 849,00 21,00 3 447,29 800-2 RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : 21*(1,5+0,3) 37,80000

2,5*(0,5+0,3) 2,00000

Podhled schodiště na terasu : (3+2)*(1,6+0,4+0,4) 12,00000

2 Demontáž osvětlovacích těles  a čidel z fasády budovy ks 8,00000 250,00 2 000,00 21,00 2 420,00 800-2 RTS 21/ I

3 Demontáž z fasády budovy a zakrytí kabeláže od čidel a osvětlení m 200,00000 180,00 36 000,00 21,00 43 560,00 800-2 RTS 21/ I

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 58 895,25 71 263,25
2 601021172R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka 

vrstvy 3 mm, 
m2 51,80000 300,00 15 540,00 21,00 18 803,40 801-1 RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : 21*(1,5+0,3) 37,80000

2,5*(0,5+0,3) 2,00000

Podhled schodiště na terasu : (3+2)*(1,6+0,4+0,4) 12,00000

3 602021187RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, škrábaná, zrnitost 1,5 mm, m2 145,58160 240,00 34 939,58 21,00 42 276,89 801-1 RTS 21/ I

Fasáda 1 : (3,61+21)*3,25 79,98250

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7+1,4*2,7) -9,81000

Fasáda 2 : 39*3,25 126,75000

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7*4+3,517*2,7) -22,81590

Odpočet kamenného obkladu : -(6,5*2,1+2,5*2,7+2,5*3,25) -28,52500

4 602016195R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 hloubková penetrace stěn silikátová

m2 221,46500 38,00 8 415,67 21,00 10 182,96 801-1 RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 102 - Restaurační objekt

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 5 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 102 - Restaurační objekt

Fasáda 1 : (3,61+21)*3,25 79,98250

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7+1,4*2,7) -9,81000

Fasáda 2 : 39*3,25 126,75000

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7*4+3,517*2,7) -22,81590

Odpočet kamenného obkladu : -(6,5*2,1+2,5*2,7+2,5*3,25) -28,52500

Podhled římsy - krakorec : 21*(1,5+0,3) 37,80000

2,5*(0,5+0,3) 2,00000

Podhled schodiště na terasu : (3+2)*(1,6+0,4+0,4) 12,00000

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*0,2+(1,4+2,7+2,7)*0,2 7,42000

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*2*4*0,2+(3,517+2,7+2,7)*0,2 16,66340

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 6 598,85 7 984,61
5 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 24,08340 274,00 6 598,85 21,00 7 984,61 801-4 RTS 21/ I

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*0,2+(1,4+2,7+2,7)*0,2 7,42000

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*2*4*0,2+(3,517+2,7+2,7)*0,2 16,66340

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 209 835,67 253 901,16
6 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 32,62590 33,00 1 076,65 21,00 1 302,75 801-1 RTS 21/ I

Otvory : (0,6*0,6*10+0,9*2,7+1,4*2,7) 9,81000

Otvory : (0,6*0,6*10+0,9*2,7*4+3,517*2,7) 22,81590

7 621412313RT2 Nátěry vnějších podhledů silikonové,  m2 51,80000 240,00 12 432,00 21,00 15 042,72 801-1 RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : 21*(1,5+0,3) 37,80000

2,5*(0,5+0,3) 2,00000

Podhled schodiště na terasu : (3+2)*(1,6+0,4+0,4) 12,00000

po jednotlivých vrstvách

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

včetně penetrace podkladu

Stránka 6 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 102 - Restaurační objekt

8 Zasekání a upevnění původní kabeláže světel a čidel pod omítku m 200,00000 45,00 9 000,00 21,00 10 890,00 801-1 RTS 21/ I

9 622401971RZ1 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postřiku (pod jádro 
omítky k hladkému podkladu) nebo vyspravení nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 620 99 
Zakrývání otvorů) akrylátovou

m2 221,46500 128,00 28 347,52 21,00 34 300,50 801-1 RTS 21/ I

Fasáda 1 : (3,61+21)*3,25 79,98250

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7+1,4*2,7) -9,81000

Fasáda 2 : 39*3,25 126,75000

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7*4+3,517*2,7) -22,81590

Odpočet kamenného obkladu : -(6,5*2,1+2,5*2,7+2,5*3,25) -28,52500

Podhled římsy - krakorec : 21*(1,5+0,3) 37,80000

2,5*(0,5+0,3) 2,00000

Podhled schodiště na terasu : (3+2)*(1,6+0,4+0,4) 12,00000

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*0,2+(1,4+2,7+2,7)*0,2 7,42000

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*2*4*0,2+(3,517+2,7+2,7)*0,2 16,66340

10 622454311R00 Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy přes 10  do 30 % , 
hladkých hlazených dřevěným hladítkem

m2 169,66500 254,00 43 094,91 21,00 52 144,84 801-4 RTS 21/ I

Fasáda 1 : (3,61+21)*3,25 79,98250

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7+1,4*2,7) -9,81000

Fasáda 2 : 39*3,25 126,75000

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7*4+3,517*2,7) -22,81590

Odpočet kamenného obkladu : -(6,5*2,1+2,5*2,7+2,5*3,25) -28,52500

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*0,2+(1,4+2,7+2,7)*0,2 7,42000

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*2*4*0,2+(3,517+2,7+2,7)*0,2 16,66340

11 622474135RT1 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 35 mm m2 51,80000 450,00 23 310,00 21,00 28 205,10 801-5 RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : 21*(1,5+0,3) 37,80000

2,5*(0,5+0,3) 2,00000

Stránka 7 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 102 - Restaurační objekt

Podhled schodiště na terasu : (3+2)*(1,6+0,4+0,4) 12,00000

12 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 120,41700 66,00 7 947,52 21,00 9 616,50 801-1 RTS 21/ I

Otvory : (0,6+0,6)*2*10+(0,9+2,7+2,7)+(1,4+2,7+2,7) 37,10000

Otvory : (0,6+0,6)*2*10+(0,9+2,7+2,7)*2*4+(3,517+2,7+2,7) 83,31700

13 622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s 
dodávkou sítě a stěrkového tmelu

m2 221,46500 115,00 25 468,48 21,00 30 816,86 801-1 RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : 21*(1,5+0,3) 37,80000

2,5*(0,5+0,3) 2,00000

Podhled schodiště na terasu : (3+2)*(1,6+0,4+0,4) 12,00000

Fasáda 1 : (3,61+21)*3,25 79,98250

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7+1,4*2,7) -9,81000

Fasáda 2 : 39*3,25 126,75000

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7*4+3,517*2,7) -22,81590

Odpočet kamenného obkladu : -(6,5*2,1+2,5*2,7+2,5*3,25) -28,52500

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*0,2+(1,4+2,7+2,7)*0,2 7,42000

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*2*4*0,2+(3,517+2,7+2,7)*0,2 16,66340

14 622481281RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn Příplatek za křížové vyztužení rohů otvorů. S 
dodávkou sítě.

m2 221,46500 58,00 12 844,97 21,00 15 542,41 801-1 RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : 21*(1,5+0,3) 37,80000

2,5*(0,5+0,3) 2,00000

Podhled schodiště na terasu : (3+2)*(1,6+0,4+0,4) 12,00000

Fasáda 1 : (3,61+21)*3,25 79,98250

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7+1,4*2,7) -9,81000

Fasáda 2 : 39*3,25 126,75000

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7*4+3,517*2,7) -22,81590

Odpočet kamenného obkladu : -(6,5*2,1+2,5*2,7+2,5*3,25) -28,52500

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*0,2+(1,4+2,7+2,7)*0,2 7,42000

Stránka 8 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 102 - Restaurační objekt

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*2*4*0,2+(3,517+2,7+2,7)*0,2 16,66340

15 622481291R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez 
dodávky materiálu

m 85,50000 77,00 6 583,50 21,00 7 966,04 801-1 RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : 21 21,00000

2,5 2,50000

Podhled schodiště na terasu : (3+2)*3 15,00000

Podhled římsy - krakorec : 21 21,00000

2,5 2,50000

Podhled římsy - krakorec : 21 21,00000

2,5 2,50000

16 622901112R00 Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn m2 221,46500 66,00 14 616,69 21,00 17 686,19 801-1 RTS 21/ I

Fasáda 1 : (3,61+21)*3,25 79,98250

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7+1,4*2,7) -9,81000

Fasáda 2 : 39*3,25 126,75000

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7*4+3,517*2,7) -22,81590

Odpočet kamenného obkladu : -(6,5*2,1+2,5*2,7+2,5*3,25) -28,52500

Podhled římsy - krakorec : 21*(1,5+0,3) 37,80000

2,5*(0,5+0,3) 2,00000

Podhled schodiště na terasu : (3+2)*(1,6+0,4+0,4) 12,00000

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*0,2+(1,4+2,7+2,7)*0,2 7,42000

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*2*4*0,2+(3,517+2,7+2,7)*0,2 16,66340

17 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 169,66500 45,00 7 634,93 21,00 9 238,27 801-1 RTS 21/ I

Fasáda 1 : (3,61+21)*3,25 79,98250

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7+1,4*2,7) -9,81000

Fasáda 2 : 39*3,25 126,75000

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7*4+3,517*2,7) -22,81590

do roviny povrchu, s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou,

Stránka 9 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 102 - Restaurační objekt

Odpočet kamenného obkladu : -(6,5*2,1+2,5*2,7+2,5*3,25) -28,52500

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*0,2+(1,4+2,7+2,7)*0,2 7,42000

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*2*4*0,2+(3,517+2,7+2,7)*0,2 16,66340

18 624472140RT3 Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava 
speciální maltou - vyčištění prohlubně vymetením, nátěr plochy adhezním můstkem, zaplnění 
prohlubně výplňovou maltou tloušťka 40 mm, opravovaná plocha do 0,0225 m2

kus 15,00000 580,00 8 700,00 21,00 10 527,00 801-4 RTS 21/ I

Schodiště, terasa : 15 15,00000

19 283502057R profil plastový stavební s tkaninou, s okapničkou m 38,50000 98,00 3 773,00 21,00 4 565,33 SPCM RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : 21 21,00000

2,5 2,50000

Podhled schodiště na terasu : (3+2)*3 15,00000

20 283502144R profil plastový stavební napojení na oplechování; s tkaninou m 23,50000 115,00 2 702,50 21,00 3 270,03 SPCM RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : 21 21,00000

2,5 2,50000

21 28350250R profil plastový stavební rohový; s tkaninou m 23,50000 98,00 2 303,00 21,00 2 786,63 SPCM RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : 21 21,00000

2,5 2,50000

Díl: 64 Výplně otvorů 7 056,00 8 537,76
22 648991113RT2 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 

plastických hmot šířky 250 mm
m 12,60000 560,00 7 056,00 21,00 8 537,76 801-1 RTS 21/ I

Otvory : 0,6*10 6,00000

Otvory : 0,6*11 6,60000

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 10 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 102 - Restaurační objekt

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 84 760,33 102 560,00
23 941941041R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 

m
m2 206,73250 200,00 41 346,50 21,00 50 029,27 800-3 RTS 21/ I

Fasáda 1 : (3,61+21)*3,25 79,98250

Fasáda 2 : 39*3,25 126,75000

24 941941291R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 206,73250 85,00 17 572,26 21,00 21 262,43 800-3 RTS 21/ I

Fasáda 1 : (3,61+21)*3,25 79,98250

Fasáda 2 : 39*3,25 126,75000

25 941941841R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 206,73250 90,00 18 605,93 21,00 22 513,18 800-3 RTS 21/ I

Fasáda 1 : (3,61+21)*3,25 79,98250

Fasáda 2 : 39*3,25 126,75000

26 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 206,73250 33,00 6 822,17 21,00 8 254,83 800-3 RTS 21/ I

Fasáda 1 : (3,61+21)*3,25 79,98250

Fasáda 2 : 39*3,25 126,75000

27 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 206,73250 2,00 413,47 21,00 500,30 800-3 RTS 21/ I

Fasáda 1 : (3,61+21)*3,25 79,98250

Fasáda 2 : 39*3,25 126,75000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 8 250,00 9 982,50

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 11 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 102 - Restaurační objekt

28 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí 
oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 150,00000 55,00 8 250,00 21,00 9 982,50 801-1 RTS 21/ I

Okolo objektu a v místnostech : 150 150,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 35 787,10 43 302,39
29 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 21,00000 85,00 1 785,00 21,00 2 159,85 801-3 RTS 21/ I

Okna : 21 21,00000

30 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 100,00 700,00 21,00 847,00 801-3 RTS 21/ I

Dveře : 5+2 7,00000

31 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 7,56000 290,00 2 192,40 21,00 2 652,80 801-3 RTS 21/ I

Okna : 0,6*0,6*21 7,56000

32 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 15,93000 340,00 5 416,20 21,00 6 553,60 801-3 RTS 21/ I

Dveře : 0,9*2,7*5+1,4*2,7 15,93000

33 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,  m 12,60000 74,00 932,40 21,00 1 128,20 801-3 RTS 21/ I

Parapet oken : 0,6*21 12,60000

34 978015241R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s 
 očištěním zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 169,66500 140,00 23 753,10 21,00 28 741,25 801-3 RTS 21/ I

Fasáda 1 : (3,61+21)*3,25 79,98250

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 12 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 102 - Restaurační objekt

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7+1,4*2,7) -9,81000

Fasáda 2 : 39*3,25 126,75000

Odpočet otvorů : -(0,6*0,6*10+0,9*2,7*4+3,517*2,7) -22,81590

Odpočet kamenného obkladu : -(6,5*2,1+2,5*2,7+2,5*3,25) -28,52500

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*0,2+(1,4+2,7+2,7)*0,2 7,42000

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*2*4*0,2+(3,517+2,7+2,7)*0,2 16,66340

35 Demontáž dřevěné stěny z palubek a v ní vsazených podsvětlíkových oken m2 12,60000 80,00 1 008,00 21,00 1 219,68 801-3 RTS 21/ I

Stěna: 3,60* 2,90 10,44000

Okna: (0,9*0,6)*4 2,16000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 21 419,70 25 917,84
36 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 25 m,  

t 17,13576 1 250,00 21 419,70 21,00 25 917,84 801-4 RTS 21/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 5 549,65 6 715,08
37 764816133RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 

330 mm, dodávka a montáž
m 12,60000 400,00 5 040,00 21,00 6 098,40 800-764 RTS 21/ I

Parapet oken : 0,6*21 12,60000

38 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 12,60000 30,00 378,00 21,00 457,38 800-764 RTS 21/ I

Parapet oken : 0,6*21 12,60000

39 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,02633 5 000,00 131,65 21,00 159,30 800-764 RTS 21/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 419 109,39 507 122,36

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně rohů

50 m vodorovně

Stránka 13 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 102 - Restaurační objekt

40 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 1,50 m2 kus 32,00000 1 850,00 59 200,00 21,00 71 632,00 800-766 RTS 21/ I

41 766711021RT1 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, na turbošrouby m 37,20000 340,00 12 648,00 21,00 15 304,08 800-766 RTS 21/ I

Vstupní dveře : (0,9+2)*2*5+(1,4+2,7)*2 37,20000

42 766711091R00 Podkladní tepelně izolační profil pod okenní rám, výška do 40 mm m 6,00000 300,00 1 800,00 21,00 2 178,00 800-766 RTS 21/ I

Vstupní dveře : 0,9*5+1,5 6,00000

43 61143251R dveře vstupní s kování s plnou výplní plast; OS1; š = 900 mm; h = 2 100,0 mm; tl. rámu 82 mm; 
tl. křídla 100,0 mm

kus 5,00000 22 500,00 112 500,00 21,00 136 125,00 SPCM RTS 21/ I

44 61143261R dveře vstupní s kování s plnou výpln plast; dvoukřídlové OS+O; š = 2 000 mm; h = 2 200,0 
mm; tl. rámu 82 mm; tl. křídla 100,0 mm

kus 1,00000 20 000,00 20 000,00 21,00 24 200,00 SPCM RTS 21/ I

45 61143261R1 Stěna plná z palubek  o rozměru š 3,517m x h 2,7m natřená 2-mi vrstvami barvy s impregnací.  
Na horní části osazená řadou podsvětlíkových oken o rozměru 0,9 x 0,6m   

kus 1,00000 10 500,00 10 500,00 21,00 12 705,00 Vlastní

46 61143580R okno plastové š = 600 mm; h = 600,0 mm; OS1; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-
komorový; tl. rámu 68 mm; tl. křídla 60,0 mm; mikroventilace

kus 19,00000 5 850,00 111 150,00 21,00 134 491,50 SPCM RTS 21/ I

47 61143580R okno plastové š = 900 mm; h = 600,0 mm; OS1; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-
komorový; tl. rámu 68 mm; tl. křídla 60,0 mm; pevná - nad palubkovou stěnu

kus 4,00000 5 500,00 22 000,00 21,00 26 620,00 SPCM RTS 21/ I

48 61143580R okno plastové š = 900 mm; h = 600,0 mm; OS1; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-
komorový; tl. rámu 68 mm; tl. křídla 60,0 mm; pevná - nadsvětlíková

kus 7,00000 7 400,00 51 800,00 21,00 62 678,00 SPCM RTS 21/ I

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Stránka 14 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 102 - Restaurační objekt

49 61143580R okno plastové š = 600 mm; h = 600,0 mm; OS1; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-
komorový; tl. rámu 68 mm; tl. křídla 60,0 mm; pevná - nadsvětlíková nad dvoukřídlé dveře

kus 2,00000 6 963,58 13 927,15 21,00 16 851,85 SPCM RTS 21/ I

50 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,65168 5 500,00 3 584,24 21,00 4 336,93 800-766 RTS 21/ I

Díl: 784 Malby 9 468,67 11 457,09
51 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 169,08340 18,00 3 043,50 21,00 3 682,64 800-784 RTS 21/ I

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*0,2+(1,4+2,7+2,7)*0,2 7,42000

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*2*4*0,2+(3,517+2,7+2,7)*0,2 16,66340

Plocha vnitřních oprav(otvor+5m2) : (21+8)*5 145,00000

52 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 169,08340 38,00 6 425,17 21,00 7 774,46 800-784 RTS 21/ I

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*0,2+(1,4+2,7+2,7)*0,2 7,42000

Otvory : (0,6+0,6)*2*10*0,2+(0,9+2,7+2,7)*2*4*0,2+(3,517+2,7+2,7)*0,2 16,66340

Plocha vnitřních oprav(otvor+5m2) : (21+8)*5 145,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 948,87 8 408,13
53 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 4,58369 45,00 206,27 21,00 249,59 822-1 RTS 21/ I

54 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 4,58369 280,00 1 283,43 21,00 1 552,95 801-3 RTS 21/ I

55 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 132,92695 25,00 3 323,17 21,00 4 021,04 801-3 RTS 21/ I

56 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 4,58369 66,00 302,52 21,00 366,05 801-3 RTS 21/ I

50 m vodorovně

pro vodorovnou dopravu

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 15 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 102 - Restaurační objekt

57 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 45,83688 20,00 916,74 21,00 1 109,26 801-3 RTS 21/ I

58 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 4,58369 200,00 916,74 21,00 1 109,26 801-3 RTS 21/ I

Celkem 914 528,48

Stránka 16 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 5 839,30 7 065,55
1 216904112R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdiva stěn a rubu 

kleneb,  
m2 106,16900 55,00 5 839,30 21,00 7 065,55 800-2 RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : (15,7+15,33)*(1,5+0,3) 55,85400

(12,75+6,35)*(0,5+0,3) 15,28000

Podhled schodiště na terasu : (3,3+1,1+3,3)*2 15,40000

Podhled spojivací rampy s obj. 102 : (0,4+1,2+4,35)*(2,5+0,4*2) 19,63500

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 52 793,46 63 880,09
2 601021172R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka 

vrstvy 3 mm,  
m2 106,16900 300,00 31 850,70 21,00 38 539,35 801-1 RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : (15,7+15,33)*(1,5+0,3) 55,85400

(12,75+6,35)*(0,5+0,3) 15,28000

Podhled schodiště na terasu : (3,3+1,1+3,3)*2 15,40000

Podhled spojivací rampy s obj. 102 : (0,4+1,2+4,35)*(2,5+0,4*2) 19,63500

3 602021187RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, škrábaná, zrnitost 1,5 mm,  m2 72,83100 240,00 17 479,44 21,00 21 150,12 801-1 RTS 21/ I

Fasáda stěny - pohled B : (15,33+1,05+0,9)*3 51,84000

Odpočet otvorů : -(0,8*2*5+0,4*(15,33+1,05+0,9)) -14,91200

Fasáda stěny- pohled A : (15,7-1,95)*3 41,25000

Odpočet otvorů : -(2,3*1,8+0,6*0,6+0,9*2) -6,30000

Odpočet kamenného obkladu : -(4,2*2,3) -9,66000

Fasáda stěny - pohled C : 12,75*3+1,6*3 43,05000

Odpočet kamenného obkladu : -(1,8*2,3+(1+0,6+0,3+0,6+0,3+0,6+3,75))*3,3 -37,25700

Odpočet otvorů : -(1,5*1,5*2) -4,50000

Ostění otvorů : (2+0,9+2)*0,2*5 4,90000

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 17 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

(2,3+1,8+2,3)*0,2+(0,6+0,6+0,6)*0,2+(2+0,9+02)*0,2 2,62000

(1,5+1,5+1,5)*0,2*2 1,80000

4 602016195R00  Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí
 hloubková penetrace stěn silikátová

m2 91,14000 38,00 3 463,32 21,00 4 190,62 801-1 RTS 21/ I

Ostění otvorů : (2+0,9+2)*0,2*5 4,90000

(2,3+1,8+2,3)*0,2+(0,6+0,6+0,6)*0,2+(2+0,9+02)*0,2 2,62000

(1,5+1,5+1,5)*0,2*2 1,80000

Omítka pod obklady - 1.04 : (2,7+2,7)*2*2,2-0,8*2 22,16000

1.05 : (3,5+2,7+2,6+2,5)*2,2-0,8*2 23,26000

1.06 : (2,5+1,8)*2*2,2-0,8*2 17,32000

1.07 : (1,8+2,9)*2*2,2-0,8*2 19,08000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 28 326,98 34 275,65
5 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené m2 81,82000 315,00 25 773,30 21,00 31 185,69 801-1 RTS 21/ I

Omítka pod obklady - 1.04 : (2,7+2,7)*2*2,2-0,8*2 22,16000

1.05 : (3,5+2,7+2,6+2,5)*2,2-0,8*2 23,26000

1.06 : (2,5+1,8)*2*2,2-0,8*2 17,32000

1.07 : (1,8+2,9)*2*2,2-0,8*2 19,08000

6 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 9,32000 274,00 2 553,68 21,00 3 089,95 801-4 RTS 21/ I

Ostění otvorů : (2+0,9+2)*0,2*5 4,90000

(2,3+1,8+2,3)*0,2+(0,6+0,6+0,6)*0,2+(2+0,9+02)*0,2 2,62000

(1,5+1,5+1,5)*0,2*2 1,80000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 219 710,36 265 849,54
7 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 25,71200 30,00 771,36 21,00 933,35 801-1 RTS 21/ I

po jednotlivých vrstvách

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 18 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

Otvorové prvky : (0,8*2*5+0,4*(15,33+1,05+0,9)) 14,91200

Otvorové prvky : (2,3*1,8+0,6*0,6+0,9*2) 6,30000

Otvorové prvky : (1,5*1,5*2) 4,50000

8 621412313RT2 Nátěry vnějších podhledů silikonové,  m2 106,16900 240,00 25 480,56 21,00 30 831,48 801-1 RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : (15,7+15,33)*(1,5+0,3) 55,85400

(12,75+6,35)*(0,5+0,3) 15,28000

Podhled schodiště na terasu : (3,3+1,1+3,3)*2 15,40000

Podhled spojivací rampy s obj. 102 : (0,4+1,2+4,35)*(2,5+0,4*2) 19,63500

9 622401971RZ1 Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postřiku (pod jádro 
omítky k hladkému podkladu) nebo vyspravení nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 620 99 
Zakrývání otvorů) akrylátovou

m2 179,00000 128,00 22 912,00 21,00 27 723,52 801-1 RTS 21/ I

Fasáda stěny - pohled B : (15,33+1,05+0,9)*3 51,84000

Odpočet otvorů : -(0,8*2*5+0,4*(15,33+1,05+0,9)) -14,91200

Fasáda stěny- pohled A : (15,7-1,95)*3 41,25000

Odpočet otvorů : -(2,3*1,8+0,6*0,6+0,9*2) -6,30000

Odpočet kamenného obkladu : -(4,2*2,3) -9,66000

Fasáda stěny - pohled C : 12,75*3+1,6*3 43,05000

Odpočet kamenného obkladu : -(1,8*2,3+(1+0,6+0,3+0,6+0,3+0,6+3,75))*3,3 -37,25700

Odpočet otvorů : -(1,5*1,5*2) -4,50000

Ostění otvorů : (2+0,9+2)*0,2*5 4,90000

(2,3+1,8+2,3)*0,2+(0,6+0,6+0,6)*0,2+(2+0,9+02)*0,2 2,62000

(1,5+1,5+1,5)*0,2*2 1,80000

Podhled římsy - krakorec : (15,7+15,33)*(1,5+0,3) 55,85400

(12,75+6,35)*(0,5+0,3) 15,28000

Podhled schodiště na terasu : (3,3+1,1+3,3)*2 15,40000

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

včetně penetrace podkladu

Stránka 19 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

Podhled spojivací rampy s obj. 102 : (0,4+1,2+4,35)*(2,5+0,4*2) 19,63500

10 622454311R00 Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy přes 10  do 30 % , 
hladkých hlazených dřevěným hladítkem

m2 72,83100 254,00 18 499,07 21,00 22 383,87 801-4 RTS 21/ I

Fasáda stěny - pohled B : (15,33+1,05+0,9)*3 51,84000

Odpočet otvorů : -(0,8*2*5+0,4*(15,33+1,05+0,9)) -14,91200

Fasáda stěny- pohled A : (15,7-1,95)*3 41,25000

Odpočet otvorů : -(2,3*1,8+0,6*0,6+0,9*2) -6,30000

Odpočet kamenného obkladu : -(4,2*2,3) -9,66000

Fasáda stěny - pohled C : 12,75*3+1,6*3 43,05000

Odpočet kamenného obkladu : -(1,8*2,3+(1+0,6+0,3+0,6+0,3+0,6+3,75))*3,3 -37,25700

Odpočet otvorů : -(1,5*1,5*2) -4,50000

Ostění otvorů : (2+0,9+2)*0,2*5 4,90000

(2,3+1,8+2,3)*0,2+(0,6+0,6+0,6)*0,2+(2+0,9+02)*0,2 2,62000

(1,5+1,5+1,5)*0,2*2 1,80000

11 622474135RT1 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 35 mm m2 106,16900 450,00 47 776,05 21,00 57 809,02 801-5 RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : (15,7+15,33)*(1,5+0,3) 55,85400

(12,75+6,35)*(0,5+0,3) 15,28000

Podhled schodiště na terasu : (3,3+1,1+3,3)*2 15,40000

Podhled spojivací rampy s obj. 102 : (0,4+1,2+4,35)*(2,5+0,4*2) 19,63500

12 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 92,26000 66,00 6 089,16 21,00 7 367,88 801-1 RTS 21/ I

Otvorové prvky : (0,8+2+2)*5+(0,4+(15,33+1,05+0,9))*2 59,36000

Otvorové prvky : (2,3+1,8+2,3)+(0,6+0,6)*2*4+(0,9+2+2) 20,90000

Otvorové prvky : (1,5+1,5)*2*2 12,00000

13 622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s 
dodávkou sítě a stěrkového tmelu

m2 179,00000 115,00 20 585,00 21,00 24 907,85 801-1 RTS 21/ I

Fasáda stěny - pohled B : (15,33+1,05+0,9)*3 51,84000

Stránka 20 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

Odpočet otvorů : -(0,8*2*5+0,4*(15,33+1,05+0,9)) -14,91200

Fasáda stěny- pohled A : (15,7-1,95)*3 41,25000

Odpočet otvorů : -(2,3*1,8+0,6*0,6+0,9*2) -6,30000

Odpočet kamenného obkladu : -(4,2*2,3) -9,66000

Fasáda stěny - pohled C : 12,75*3+1,6*3 43,05000

Odpočet kamenného obkladu : -(1,8*2,3+(1+0,6+0,3+0,6+0,3+0,6+3,75))*3,3 -37,25700

Odpočet otvorů : -(1,5*1,5*2) -4,50000

Ostění otvorů : (2+0,9+2)*0,2*5 4,90000

(2,3+1,8+2,3)*0,2+(0,6+0,6+0,6)*0,2+(2+0,9+02)*0,2 2,62000

(1,5+1,5+1,5)*0,2*2 1,80000

Podhled římsy - krakorec : (15,7+15,33)*(1,5+0,3) 55,85400

(12,75+6,35)*(0,5+0,3) 15,28000

Podhled schodiště na terasu : (3,3+1,1+3,3)*2 15,40000

Podhled spojivací rampy s obj. 102 : (0,4+1,2+4,35)*(2,5+0,4*2) 19,63500

14 622481281RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn Příplatek za křížové vyztužení rohů otvorů. S 
dodávkou sítě.

m2 179,00000 58,00 10 382,00 21,00 12 562,22 801-1 RTS 21/ I

Fasáda stěny - pohled B : (15,33+1,05+0,9)*3 51,84000

Odpočet otvorů : -(0,8*2*5+0,4*(15,33+1,05+0,9)) -14,91200

Fasáda stěny- pohled A : (15,7-1,95)*3 41,25000

Odpočet otvorů : -(2,3*1,8+0,6*0,6+0,9*2) -6,30000

Odpočet kamenného obkladu : -(4,2*2,3) -9,66000

Fasáda stěny - pohled C : 12,75*3+1,6*3 43,05000

Odpočet kamenného obkladu : -(1,8*2,3+(1+0,6+0,3+0,6+0,3+0,6+3,75))*3,3 -37,25700

Odpočet otvorů : -(1,5*1,5*2) -4,50000

Ostění otvorů : (2+0,9+2)*0,2*5 4,90000

(2,3+1,8+2,3)*0,2+(0,6+0,6+0,6)*0,2+(2+0,9+02)*0,2 2,62000

(1,5+1,5+1,5)*0,2*2 1,80000

Podhled římsy - krakorec : (15,7+15,33)*(1,5+0,3) 55,85400

(12,75+6,35)*(0,5+0,3) 15,28000

Stránka 21 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

Podhled schodiště na terasu : (3,3+1,1+3,3)*2 15,40000

Podhled spojivací rampy s obj. 102 : (0,4+1,2+4,35)*(2,5+0,4*2) 19,63500

15 622481291R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez 
dodávky materiálu

m 224,59000 77,00 17 293,43 21,00 20 925,05 801-1 RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : (15,7+15,33) 31,03000

(12,75+6,35) 19,10000

Podhled schodiště na terasu : (3,3+1,1+3,3)*2 15,40000

Podhled spojivací rampy s obj. 102 : (0,4+1,2+4,35)*2 11,90000

Podhled římsy - krakorec : (15,7+15,33) 31,03000

(12,75+6,35) 19,10000

Podhled římsy - krakorec : (15,7+15,33) 31,03000

(12,75+6,35) 19,10000

Podhled schodiště na terasu+50% : (3,3+1,1+3,3)*2*1,5 23,10000

Podhled spojivací rampy s obj. 102 : (0,4+1,2+4,35)*4 23,80000

16 622901112R00 Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn m2 179,00000 66,00 11 814,00 21,00 14 294,94 801-1 RTS 21/ I

Fasáda stěny - pohled B : (15,33+1,05+0,9)*3 51,84000

Odpočet otvorů : -(0,8*2*5+0,4*(15,33+1,05+0,9)) -14,91200

Fasáda stěny- pohled A : (15,7-1,95)*3 41,25000

Odpočet otvorů : -(2,3*1,8+0,6*0,6+0,9*2) -6,30000

Odpočet kamenného obkladu : -(4,2*2,3) -9,66000

Fasáda stěny - pohled C : 12,75*3+1,6*3 43,05000

Odpočet kamenného obkladu : -(1,8*2,3+(1+0,6+0,3+0,6+0,3+0,6+3,75))*3,3 -37,25700

Odpočet otvorů : -(1,5*1,5*2) -4,50000

Ostění otvorů : (2+0,9+2)*0,2*5 4,90000

(2,3+1,8+2,3)*0,2+(0,6+0,6+0,6)*0,2+(2+0,9+02)*0,2 2,62000

(1,5+1,5+1,5)*0,2*2 1,80000

Podhled římsy - krakorec : (15,7+15,33)*(1,5+0,3) 55,85400

do roviny povrchu, s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou,

Stránka 22 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

(12,75+6,35)*(0,5+0,3) 15,28000

Podhled schodiště na terasu : (3,3+1,1+3,3)*2 15,40000

Podhled spojivací rampy s obj. 102 : (0,4+1,2+4,35)*(2,5+0,4*2) 19,63500

17 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 145,46000 45,00 6 545,70 21,00 7 920,30 801-1 RTS 21/ I

Fasáda stěny - pohled B : (15,33+1,05+0,9)*3 51,84000

Fasáda stěny- pohled A : (15,7-1,95)*3 41,25000

Fasáda stěny - pohled C : 12,75*3+1,6*3 43,05000

Ostění otvorů : (2+0,9+2)*0,2*5 4,90000

(2,3+1,8+2,3)*0,2+(0,6+0,6+0,6)*0,2+(2+0,9+02)*0,2 2,62000

(1,5+1,5+1,5)*0,2*2 1,80000

18 624472140RT3 Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů lokální oprava 
speciální maltou - vyčištění prohlubně vymetením, nátěr plochy adhezním můstkem, zaplnění 
prohlubně výplňovou maltou tloušťka 40 mm, opravovaná plocha do 0,0225 m2

kus 15,00000 580,00 8 700,00 21,00 10 527,00 801-4 RTS 21/ I

Na žb. podhledech a schodišti : 15 15,00000

19 283502057R profil plastový stavební s tkaninou, s okapničkou m 77,43000 98,00 7 588,14 21,00 9 181,65 SPCM RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : (15,7+15,33) 31,03000

(12,75+6,35) 19,10000

Podhled schodiště na terasu : (3,3+1,1+3,3)*2 15,40000

Podhled spojivací rampy s obj. 102 : (0,4+1,2+4,35)*2 11,90000

20 283502144R profil plastový stavební napojení na oplechování; s tkaninou m 50,13000 115,00 5 764,95 21,00 6 975,59 SPCM RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : (15,7+15,33) 31,03000

(12,75+6,35) 19,10000

21 28350250R profil plastový stavební rohový; s tkaninou m 97,03000 98,00 9 508,94 21,00 11 505,82 SPCM RTS 21/ I

Podhled římsy - krakorec : (15,7+15,33) 31,03000

Stránka 23 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

(12,75+6,35) 19,10000

Podhled schodiště na terasu+50% : (3,3+1,1+3,3)*2*1,5 23,10000

Podhled spojivací rampy s obj. 102 : (0,4+1,2+4,35)*4 23,80000

Díl: 64 Výplně otvorů 3 024,00 3 659,04
22 648991113RT2 Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 

plastických hmot šířky 250 mm
m 5,40000 560,00 3 024,00 21,00 3 659,04 801-1 RTS 21/ I

Otvorové prvky : 0,6*4 2,40000

Otvorové prvky : 1,5*2 3,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 18 500,00 22 385,00
23 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 100,00000 185,00 18 500,00 21,00 22 385,00 800-3 RTS 21/ I

Lešení : 100 100,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 500,00 6 655,00
24 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí 
oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a 
zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 100,00000 55,00 5 500,00 21,00 6 655,00 801-1 RTS 21/ I

Vyčištění dlažeb a chodníků : 100 100,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 35 110,64 42 483,87
25 965048130R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 30% m2 25,00000 115,00 2 875,00 21,00 3 478,75 801-3 RTS 21/ I

Dlažby - 1.04 : 7,6 7,60000

1.05 : 8,3 8,30000

1.06 : 4,4 4,40000

1.07 : 4,7 4,70000

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

Stránka 24 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

26 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 25,00000 90,00 2 250,00 21,00 2 722,50 801-3 RTS 21/ I

Dlažby - 1.04 : 7,6 7,60000

1.05 : 8,3 8,30000

1.06 : 4,4 4,40000

1.07 : 4,7 4,70000

27 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 8,00000 85,00 680,00 21,00 822,80 801-3 RTS 21/ I

Otvorové prvky : 4 4,00000

Otvorové prvky : 2*2 4,00000

28 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 10,00000 100,00 1 000,00 21,00 1 210,00 801-3 RTS 21/ I

Dveřní křídla : 10 8,00000

29 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 5,94000 290,00 1 722,60 21,00 2 084,35 801-3 RTS 21/ I

Okna : 0,6*0,6*4+1,5*1,5*2 5,94000

30 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 16,94000 340,00 5 759,60 21,00 6 969,12 801-3 RTS 21/ I

Dveře : 0,8*2*8+2,3*1,8 16,94000

31 968095001R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,  m 5,40000 74,00 399,60 21,00 483,52 801-3 RTS 21/ I

Otvorové prvky : 0,6*4 2,40000

Otvorové prvky : 1,5*2 3,00000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 25 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

32 978015241R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s 
 očištěním zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 72,83100 140,00 10 196,34 21,00 12 337,57 801-3 RTS 21/ I

Fasáda stěny - pohled B : (15,33+1,05+0,9)*3 51,84000

Odpočet otvorů : -(0,8*2*5+0,4*(15,33+1,05+0,9)) -14,91200

Fasáda stěny- pohled A : (15,7-1,95)*3 41,25000

Odpočet otvorů : -(2,3*1,8+0,6*0,6+0,9*2) -6,30000

Odpočet kamenného obkladu : -(4,2*2,3) -9,66000

Fasáda stěny - pohled C : 12,75*3+1,6*3 43,05000

Odpočet kamenného obkladu : -(1,8*2,3+(1+0,6+0,3+0,6+0,3+0,6+3,75))*3,3 -37,25700

Odpočet otvorů : -(1,5*1,5*2) -4,50000

Ostění otvorů : (2+0,9+2)*0,2*5 4,90000

(2,3+1,8+2,3)*0,2+(0,6+0,6+0,6)*0,2+(2+0,9+02)*0,2 2,62000

(1,5+1,5+1,5)*0,2*2 1,80000

33 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 81,82000 125,00 10 227,50 21,00 12 375,28 801-3 RTS 21/ I

Obklady - 1.04 : (2,7+2,7)*2*2,2-0,8*2 22,16000

1.05 : (3,5+2,7+2,6+2,5)*2,2-0,8*2 23,26000

1.06 : (2,5+1,8)*2*2,2-0,8*2 17,32000

1.07 : (1,8+2,9)*2*2,2-0,8*2 19,08000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 40 627,75 49 159,58
34 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 25 m,  

t 16,25110 2 500,00 40 627,75 21,00 49 159,58 801-4 RTS 21/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 116 558,80 141 036,15
35 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 5,00000 290,00 1 450,00 21,00 1 754,50 800-721 RTS 21/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 26 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

WC : 5 5,00000

36 725119305R00 Klozetové mísy montáž  kombinované soubor 5,00000 15 000,00 75 000,00 21,00 90 750,00 800-721 RTS 21/ I

37 725130813R00 Demontáž pisoárových stání pisoárové nádrže + 3 stání soubor 2,00000 250,00 500,00 21,00 605,00 800-721 RTS 21/ I

38 725139101R00 Montáž pisoárových stání ostatních soubor 2,00000 7 850,00 15 700,00 21,00 18 997,00 800-721 RTS 21/ I

39 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 250,00 500,00 21,00 605,00 800-721 RTS 21/ I

40 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 2,00000 5 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00 800-721 RTS 21/ I

41 725823111RT1 Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, 
standardní, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 3 000,00 6 000,00 21,00 7 260,00 800-721 RTS 21/ I

42 725820801R00 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" soubor 2,00000 150,00 300,00 21,00 363,00 800-721 RTS 21/ I

43 725850800R00 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí kus 2,00000 150,00 300,00 21,00 363,00 800-721 RTS 21/ I

44 725860214RT1 Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla, pro 
bidety; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, otáč. rameno odtoku, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 2 000,00 4 000,00 21,00 4 840,00 800-721 RTS 21/ I

45 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 890,00 2 670,00 21,00 3 230,70 800-721 RTS 21/ I

46 725590811R00 Vnitrostaveništní  přemístění vybouraných hmot Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 
m

t 0,02776 5 000,00 138,80 21,00 167,95 800-721 RTS 21/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 12 748,45 15 425,62

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

vodorovně do 100 m,

Stránka 27 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

47 764816133RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 
330 mm, dodávka a montáž

m 5,40000 400,00 2 160,00 21,00 2 613,60 800-764 RTS 21/ I

Otvorové prvky : 0,6*4 2,40000

Otvorové prvky : 1,5*2 3,00000

48 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 5,40000 30,00 162,00 21,00 196,02 800-764 RTS 21/ I

Otvorové prvky : 0,6*4 2,40000

Otvorové prvky : 1,5*2 3,00000

49 Očištění a ošetření průduchů v toaletách tvořených kovovými žaluziemi v kovovém rámu m2 12,20000 850,00 10 370,00 21,00 12 547,70 800-764 RTS 21/ I

Žaluzie: (0,25*8*2)*2 8,00000

Rám žaluzií: ((0,25+5*0,2)*2)*2 4,20000

50 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t 0,01129 5 000,00 56,45 21,00 68,30 800-764 RTS 21/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 241 640,75 292 385,31
51 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 1,50 m2 kus 6,00000 1 850,00 11 100,00 21,00 13 431,00 800-766 RTS 21/ I

Okna : 4+2 6,00000

52 766711021RT1 Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, na turbošrouby m 52,20000 340,00 17 748,00 21,00 21 475,08 800-766 RTS 21/ I

Dveře : (0,8+2)*2*6+(2,3+1,8)*2 + (0,6+2)*2*2 41,80000

53 766711091R00 Podkladní tepelně izolační profil pod okenní rám, výška do 40 mm m 7,70000 300,00 2 310,00 21,00 2 795,10 800-766 RTS 21/ I

Pod dveře : 0,9*6+2,3 7,70000

včetně rohů

50 m vodorovně

Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.

Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.

Stránka 28 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

54 61143251R dveře vstupní s kování s plnou výplní plast; OS1; š = 900 mm; h = 2 100,0 mm; tl. rámu 82 mm; 
tl. křídla 100,0 mm

kus 6,00000 22 500,00 135 000,00 21,00 163 350,00 SPCM RTS 21/ I

55 61143261R dveře vstupní s kování s plnou výplní plas; dvoukřídlové OS+O; š = 2 000 mm; h = 2 200,0 
mm; tl. rámu 82 mm; tl. křídla 100,0 mm

kus 1,00000 20 000,00 20 000,00 21,00 24 200,00 SPCM RTS 21/ I

56 61143580R okno plastové š = 600 mm; h = 600,0 mm; OS1; Uskla 1,10 W/m2K; barva bílá; profil 5-
komorový; tl. rámu 68 mm; tl. křídla 60,0 mm; mikroventilace

kus 4,00000 10 500,00 42 000,00 21,00 50 820,00 SPCM RTS 21/ I

57 61143261R dveře vstupní s kování s plnou výplní plast; OS1; š = 600 mm; h = 2 000,0 mm; tl. rámu 82 mm; 
tl. křídla 100,0 mm

kus 2,00000 5 850,00 11 700,00 21,00 14 157,00 SPCM RTS 21/ I

58 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,35655 5 000,00 1 782,75 21,00 2 157,13 800-766 RTS 21/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 122 397,75 148 101,28
59 767122111R00 Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí šroubováním m2 30,60000 3 400,00 104 040,00 21,00 125 888,40 800-767 RTS 21/ I

Kóje WC : (1,4*5+2,7+2+1,8+1,8)*2 30,60000

60 767122811R00 Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě šroubovaných m2 30,60000 250,00 7 650,00 21,00 9 256,50 800-767 RTS 21/ I

Kóje WC : (1,4*5+2,7+2+1,8+1,8)*2 30,60000

61 767662110R00 Montáž mříží pevných - šroubováním m2 3,24000 400,00 1 296,00 21,00 1 568,16 800-767 RTS 21/ I

Mříž na okno : 1,8*1,8 3,24000

62 767996801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí
 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 32,40000 290,00 9 396,00 21,00 11 369,16 800-767 RTS 21/ I

Mříž na okno : 1,8*1,8*10 32,40000

63 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,00315 5 000,00 15,75 21,00 19,06 800-767 RTS 21/ I

50 m vodorovně

Stránka 29 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 28 090,75 33 989,81
64 771101111R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 25,00000 188,00 4 700,00 21,00 5 687,00 800-771 RTS 21/ I

Dlažby - 1.04 : 7,6 7,60000

1.05 : 8,3 8,30000

1.06 : 4,4 4,40000

1.07 : 4,7 4,70000

65 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 25,00000 33,00 825,00 21,00 998,25 800-771 RTS 21/ I

Dlažby - 1.04 : 7,6 7,60000

1.05 : 8,3 8,30000

1.06 : 4,4 4,40000

1.07 : 4,7 4,70000

66 771575107RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 25,00000 250,00 6 250,00 21,00 7 562,50 800-771 RTS 21/ I

Dlažby - 1.04 : 7,6 7,60000

1.05 : 8,3 8,30000

1.06 : 4,4 4,40000

1.07 : 4,7 4,70000

67 597623122R dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI 4 m2 27,50000 490,00 13 475,00 21,00 16 304,75 SPCM RTS 21/ I

Dlažba : 25*1,1 27,50000

68 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m t 0,51650 5 500,00 2 840,75 21,00 3 437,31 800-771 RTS 21/ I

Díl: 781 Obklady keramické 91 653,40 110 900,61

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 30 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

69 781101210RT1 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 81,82000 185,00 15 136,70 21,00 18 315,41 800-771 RTS 21/ I

Obklady - 1.04 : (2,7+2,7)*2*2,2-0,8*2 22,16000

1.05 : (3,5+2,7+2,6+2,5)*2,2-0,8*2 23,26000

1.06 : (2,5+1,8)*2*2,2-0,8*2 17,32000

1.07 : (1,8+2,9)*2*2,2-0,8*2 19,08000

70 781415016RT1 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních  z obkladaček 
pórovinových do tmele  , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele

m2 81,82000 250,00 20 455,00 21,00 24 750,55 800-771 RTS 20/ II

Obklady - 1.04 : (2,7+2,7)*2*2,2-0,8*2 22,16000

1.05 : (3,5+2,7+2,6+2,5)*2,2-0,8*2 23,26000

1.06 : (2,5+1,8)*2*2,2-0,8*2 17,32000

1.07 : (1,8+2,9)*2*2,2-0,8*2 19,08000

71 781491001RT1 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 32,00000 68,00 2 176,00 21,00 2 632,96 800-771 RTS 21/ I

Lišty okolo dveří : 2*2*5 20,00000

Lišty - pilíře : 2*4 8,00000

Lišty - polostěna v 1.05 : 2*2 4,00000

72 55343661R profil ukončovací L; ochrana hran; přírodní hliník; barva stříbrná; h = 8,0 mm; l = 2,5 m kus 14,08000 88,00 1 239,04 21,00 1 499,24 SPCM RTS 21/ I

Lišty : 32/2,5*1,1 14,08000

73 597813664R obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle šedá; lesk m2 90,00200 490,00 44 100,98 21,00 53 362,19 SPCM RTS 21/ I

Obkladačky : 81,82*1,1 90,00200

74 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 1,55376 5 500,00 8 545,68 21,00 10 340,27 800-771 RTS 21/ I

Díl: 783 Nátěry 10 844,60 13 121,97
75 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 6,48000 35,00 226,80 21,00 274,43 800-783 RTS 21/ I

včetně dodávky materiálu.

Stránka 31 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

Mříž na okno : 1,8*1,8*2 6,48000

76 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových žaluzií v toaletách oškrabáním m2 12,20000 35,00 427,00 21,00 516,67 800-783 RTS 21/ I

Žaluzie: (0,25*8*2)*2 8,00000

Rám žaluzií: (((0,25+5)*2)*0,2)*2 4,20000

77 783201811R00 Odstranění nátěrů z konstrukcí oškrabáním - dřevěné ventilační žaluzie po celé délce toalet m2 23,14000 40,00 925,60 21,00 1 119,98 800-783 RTS 21/ I

Žaluzie: ((0,3*25)*2) 15,00000

Rám žaluzií: ((0,35+20*2)*0,2) 8,14000

78 783222140RT1 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, samozákladující barva m2 6,48000 185,00 1 198,80 21,00 1 450,55 800-783 RTS 21/ I

Mříž na okno : 1,8*1,8*2 6,48000

79 783222140RT1 Nátěry dřevěné ventilační žaluzie po celé délce toalet dvojnásobné, lazurovací fungicidní 
barvou

m2 23,14000 250,00 5 785,00 21,00 6 999,85 800-783 RTS 21/ I

Žaluzie: ((0,3*25)*2) 15,00000

Rám žaluzií: ((0,35+20*2)*0,2) 8,14000

80 783222140RT1 Nátěry kovových žaluzií v toaletách - syntetické dvojnásobné, samozákladující barva m2 12,20000 187,00 2 281,40 21,00 2 760,49 800-783 RTS 21/ I

Žaluzie: (0,25*8*2)*2 8,00000

Rám žaluzií: (((0,25+5)*2)*0,2)*2 4,20000

Díl: 784 Malby 2 522,80 3 052,59
82 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 45,05000 18,00 810,90 21,00 981,19 800-784 RTS 21/ I

Obklady - 1.04 : (2,7+2,7)*2*0,5+7,6 13,00000

1.05 : (3,5+2,7+2,6+2,5)*0,5+8,3 13,95000

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

Stránka 32 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: A-045

O: SO-01

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Areál VZ Měřín

Restaurace Mořská panna

Opravy objektu 103 - šatny a terasa

1.06 : (2,5+1,8)*2*0,5+4,4 8,70000

1.07 : (1,8+2,9)*2*0,5+4,7 9,40000

82 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 45,05000 38,00 1 711,90 21,00 2 071,40 800-784 RTS 21/ I

Obklady - 1.04 : (2,7+2,7)*2*0,5+7,6 13,00000

1.05 : (3,5+2,7+2,6+2,5)*0,5+8,3 13,95000

1.06 : (2,5+1,8)*2*0,5+4,4 8,70000

1.07 : (1,8+2,9)*2*0,5+4,7 9,40000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 581,73 18 853,89
83 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 9,69013 45,00 436,06 21,00 527,63 822-1 RTS 21/ I

84 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,69013 250,00 2 422,53 21,00 2 931,26 801-3 RTS 21/ I

85 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 281,01371 25,00 7 025,34 21,00 8 500,66 801-3 RTS 21/ I

86 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 9,69013 88,00 852,73 21,00 1 031,80 801-3 RTS 21/ I

87 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 96,90128 30,00 2 907,04 21,00 3 517,52 801-3 RTS 21/ I

88 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 9,69013 200,00 1 938,03 21,00 2 345,02 801-3 RTS 21/ I

Celkem 1 051 471,52

pro vodorovnou dopravu

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 33 z 33Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Příloha č.2 – Specifikace díla 
 
 

Oprava fasády, oken a klempířských prvků budovy Mořská panna  

ve VZ Měřín  

 

Současný stav 

Budova se skládá ze dvou částí: 
- Objekt č. 103 Mořská panna – šatny a terasa 
- Objekt č. 102 Mořská panna - restaurace.  
 
Budovy jsou dlouhodobě využívány a mají v některých částech značně poničené omítky a výmalby. 
Betonové schodnice na schodištích u obou budov jsou poškozené. Krakorce, spodní části schodišť a 
balkónů jsou poškozené zatékající vodou. Kovové prvky nemají na mnoha místech ochranný nátěr. 
Dveře a okna netěsní a jsou značně opotřebovaná. Sanita a vybavení toalet pro návštěvníky jsou 
degradované a vyžadují výměnu. 
 

Požadovaný stav 

Kompletně očištěná, zpevněná, omítnutá fasáda, boky balkónů a krakorce na obou částech budovy 
do úrovně 2. NP až k okapům a dlažbě v 2.NP. Žulový obklad je zachován, očištěn a poškozené spáry  
opravené. Okna v 1.NP jsou vyměněná za nová v provedení bílý plast, 5ti-komorový profil s mikro-
ventilací. Dveře jsou nově osazené ve venkovním provedení v plastu. Opravené a natřené schodiště 
a kovové zábradlí na do 2.NP, včetně dalších kovových a klempířských dílů u obou budov do výšky 
úrovně podlahy 2. NP.  
Ve vnitřních prostorách WC pro návštěvníky v objektu č. 103 je nové keramické obložení, nová 
dlažba a zařizovací předměty. Přepážky z klempířských materiálů jsou ošetřené a opět instalované.  
 
Popis prací 
Popis prací je dán položkovým soupisem prací a dodávek, který tvoří přílohu č.1 
 

 
 
 

Veškeré vybourané hmoty a suť budou likvidovány dle zákona pro nakládání s odpady.  
Jeho likvidace bude objednateli doložena při předání díla. 
Během oprav bude stavební odpad umístěn pouze do kontejneru a bude průběžně odvážen a nebude 
ponechán na plochách v areálu. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

Situační plán  
 

 
 
 

 




